

Niels Lerbech Sørensen Holding ApS

Tulipanparken 17, 8700 Horsens

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 25 21 29 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Niels Lerbech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Lerbech Sørensen Holding ApS
Tulipanparken 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 21 29 59
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Niels Lerbech Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.325.408 kr. mod 3.566.103 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-52.175	-21.074
1 Personaleomkostninger	-57.909	-57.330
Resultat før finansielle poster	-110.084	-78.404
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.251.568	3.302.816
Andre finansielle indtægter	309.951	421.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.604	-5.309
Resultat før skat	2.347.831	3.640.984
Skat af årets resultat	-22.423	-74.881
Årets resultat	2.325.408	3.566.103
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-373.432	1.202.816
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	2.063.287
Disponeret fra overført resultat	-11.301.160	0
Disponeret i alt	2.325.408	3.566.103

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.346.156	5.719.588
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.346.156	5.719.588
	Anlægsaktiver i alt	5.346.156	5.719.588
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.236	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.358.659	1.363.542
	Andre tilgodehavender	14	0
	Tilgodehavender i alt	1.473.909	1.363.542
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.821.430	9.152.604
	Værdipapirer i alt	11.821.430	9.152.604
	Likvide beholdninger	890.734	1.041.721
	Omsætningsaktiver i alt	14.186.073	11.557.867
	Aktiver i alt	19.532.229	17.277.455

Balance 30. september

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.436	2.362.868
6	Overført resultat	1.820.389	13.121.549
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	300.000
Egenkapital i alt		17.934.825	15.909.417
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.894	488.336
	Selskabsskat	0	338.374
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	468.510	535.803
	Anden gæld	0	525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.597.404	1.368.038
Gældsforpligtelser i alt		1.597.404	1.368.038
Passiver i alt		19.532.229	17.277.455

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	57.909	57.330
	57.909	57.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.447	4.594
Andre finansielle omkostninger	64.157	715
	103.604	5.309
	30/9 2018	30/9 2017
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. oktober	3.356.720	3.356.720
Kostpris 30. september	3.356.720	3.356.720
Opskrivninger 1. oktober	5.079.868	3.877.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.251.568	3.302.816
Udbytte	-2.625.000	-2.100.000
Opskrivninger 30. september	4.706.436	5.079.868
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-2.717.000	-2.717.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-2.717.000	-2.717.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.346.156	5.719.588
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hundsbæk & Henriksen Holding A/S	Vejle	75 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.362.868	1.160.052
Resultatandel	-373.432	1.202.816
	1.989.436	2.362.868
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	13.121.549	11.058.262
Årets overførte resultat	-11.301.160	2.063.287
	1.820.389	13.121.549
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	300.000	600.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	300.000
	14.000.000	300.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 Aps, CVR-nr. 39 82 55 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.